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Wednesdsy, March 18, 2020 of 197933 Braeitis Standard Tirne

Subjerts [Rutiness] Yow Tisprsday o1 w0om 11 with Uber
Oate:  Thursday Mareh 129970 ot 17 1042 8 inds Sandyr 3 Tune

from:  Vber Recerts
Yo B RIS Pody com

Tas RS9.922
Wk 170008

Uber

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
ttes afternoon.

Total R$9.82

Trp Farm R$a 07
Subtotal R$9.07
Borking Foe @ RIC.75
Amount Charged

B —#67 swen RS9.82

£ erpemr, ot of A58 WIS WS 0% Yorr Duyd TROYS - 3157 & W wtant of the v
homnmmmwﬂhmlmmmmmm
Shatly Liws Wme

AL 22 % 5o T T AOETIatinn, ik xSIG evecics (g 3/2rinh

Pageioia

Wadnesday, March 18, 2020 at 19:39:42 87238013 Standard Time

Subjmct: [Suciness! Your Yiednesday evewng trip with Uber

Date:  Wednesdey, March 13, 2020 w 27 22°%4 Brasit:a Standard Ture
Tonm:  UBer Recmipts

To. skygad Pgiobo Lom

Uber

“ Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total

R$9.63

Trp Fare RS3.88
Subtotal 856
Bonking Foeo © RSO.75
Amount Charged

B} 8167 Semen R$9.63

A terrponary nadd of P39 (5 w18 01306d () Yot Pyt et - §157 o 1he 3t of ey

Tras # 6A 5 TIP3 135 f Wl b emovea 7 v 2A3 gy rey B0 your bank statement

Yoy Lz diae

L L0504 5 O 008 TN, MARAIG recuns btoies votathe)

Prgelofa

Wenewihvy, Msech 18, 2070 9 133544 Reanllis Sawdord Tivw

Subjact: (Bosiness] Your Thursday ahesroon 11p with Ut
Oste:  Thussdmy, March 31, 1020 #t 14°45 38 Srwka Satad T
From:.  Uber Recogrs

o0& gotn om

Yor

Uber

T phr 2
Yar? 12, 208

Thanks for riding, Breno

" e hopa you enjoyed your ride

Total

R$11.08

Trp Fare RE1033
Subtolal fS$10.33
Booking Fee @ R30.75
Amount Charged

RS11.08

£ 2167 Swre

A terporwy nosd of FS11 58 was paced on yas peymwrt Tunod —— BAT = e £t F Pe YP.

Thws 5 nof 3 Cape anct s o ol Be renvred. § shous Se o o bk
Shartly. Lo Sxs
E-4 <1 ]

Pagmiofs

Wednesday, XMarch 18, 2025 at 19:39:36 Srasitia Standard Time

Subject: [Bussiess] Your Wadnesday eversrg tip with (Der
Dete:  Wednesday. March 11, 2070 2 17.3337 Brasia Sandard Tame
From:  Uber Recepts

T s

Yo:  skygod@gicho.com

LR

> : - s - T >y

ST V9. e 2

Toed R§17.52
Mach 112020

Uber -

- Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride

this evening.

Total R$17.32

Tnp Fare Re16.3¢
— R16.84
Booking Fea © £$0.75
Promotions AR
Amount Charged

s 8187 Swic
) e RO17.32

WERLIDN [0 230 AW e skomaton, TOARIG TR TS Mtere avaistva

Scanned with CamScanner
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Wetloasday, Masch 18, 2020 at 19:39.22 Brasiia Standard Time

Sublect: {Bushness] Your Wednesday alternoon trip with Uber
Date:  Wednesday, March 11 2020 2t 124050 Bravika Standard Time
From®  Uber Recepty

A3

shygad @plobo tom

Uber s

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyad your rid:
this atternoon, .

Total R$13.75

Trip Fare R$12.00
Subiotal A513.00
Booking Fee © RS0 75
Amount Charged

B} 8167 switeh R$13.75

A twerponary hoed of R$13 74 weoe fiarad 00 yOur payment ymthad = §167 o te want of the trp.
Thee i not & chepe 3G 7E O Wil DE reTIDved. it 3hould disanper f0m your bk saternent
Pony Lays Mg

A D 7 2y B erore EdoTRiion. Inciudiag IVHACHS twhees Jvaloie)

Page 1014

Wednesduy, March 18, 2020 at 19:39:10 Brasiia Standard Time

Subject: (Rusines:] Your Tuesday evening tig with Uber
Dot Yuesday, March 10, 2020 2t 22.44.49 Brasihia Standard Tine
From:  iSber Pacents

Tor

skygd Pgicbo com

i Mamh 10, 2020

Thanks for riding, Breno

Wa hope you enjoyed your ride
this evening.

Total

Wip F R$6.18
RsG.16

Bocking Feg O 8075

Amount Chiwrged

) 6107 Snner R8sl

ALy Pkt o PO 95 0 145000 G0yt funyried inethon S HIET M e wiad o the Ly
Towh & 144 8 P wv) 1van 30 W 1 vy 11 k) AU Y O your DNk Bintenwng
WAy L L

A5 17 i 26 808 1R ke e, IOy oo an v ivaliatdy)

Prge10ta

Wednestay, March 18, 2020 3t 19:39:14 Brasilia Standard Tine

T i thOming, i e

Subjact: (Business) Your Wetinasday morning trip with Uber

Date:  Wednesday, March 11, 2020 ot 10:47:34 Brasifia Standard Tirre
From: Uber Receipts

To: shygod@globo com

BT SRR : Y e thmm

Thanks for riding, Breno
" We hope you enjoyed your fide -

Total R$13.87

Trip Fare R$13.12
Sublotal AS13.12
Booking Fes © R$0.75
Amaount Charged

B 8187 Switch R$132.67

A tamporary hold of R$173 67 was placed on your payment mathod « $167 of e fard of the wp.
Thia Is not 8 charge and has or wil be cvnovad. X $h0ui disappear from your bank siztement
whortly. Laam Moe

Yia $H.A08 2000 106 T inlormation, sk invoises twhere e/taten)

Page 1ol 4

Wednesday, March 18, 2020 at 19:39:03 Brasiia Standard Time

Subject: (Business) Your Tuesday evening tiip with Uber

Date: Tuesday, March 10, 2020 at 20.02:21 Brasifia Standartt Time
From: Uber Receigts

To: skygod €globo.com

O

Uber U SR AT e

March 10, 2029

Thanks for riding, Breno
o We hopeyouedioyed your ride
o this evening. i e tes

Total

Trip Faro A$14.44
Subtotel i
Booking Fes © RS0.75
Amount Charged

B 8167 Swacn BS18.18

A ter ponary Dok ot RH15.19 was placea o yau mimqmclﬂalummuwx

This 8 101 2 €100 910 hews o1 Wil be ramoved R anould (wappesr Mo your Dank staleent
shontly Laner Mien

Yol ha bt nage lfv'mmm-n.em INCAXENG atveacons fwhary wvauabie)
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Wednesdsy, Marrh 1R, )03 0 u.ungm,q-_‘nlm

Subyert: [Buvnen] vour Tumday aternovd 100 wAh Uber

Oute:  Tueartay, March 10 .vn.'e.uvmuhn-numunm
P Uhe Raceiph

™ hygorl & glodo (om

Yo WED1 SR

Uber . Wrn 10,2000

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this aftemoon.

Total R$21.58

Too Fare R310.01
Subtotal R$19.61
Booking Foe © RSD.TS
Municipal Reguiation @ R$1.25
Promotions “R¥.03
Amount Charped

E3 6187 Swinh RS21.68

& crerporay hed of REZ21.58 was ploced 0n yoar oyt method = BT of e mant o T I
This i not 8 Chiroe 31 has o wif Do Femoed 1t koA sy o your BT Emmert
oty e Moy

Page Lof4

Wednesday, March 18, 2020 at 19:30:53 Basilla Standacd Time

Subject. [Sus:ness’ Your Monday efternoon tp with Uber

Date:  Monday, March 9 2020 3t 14.04.41 beasifia Standard Time
From:  Uber Recepts

o: shwgud@globo zom

Uber AR i e ¥

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon. ’

Total R$34.74

Tip Fare A$22.08
Subtotal R$32 06
Booking Fee © R$0.78
Municipal Regutation © R81.902
Tatis, Gurcharges, and Fess © A$0.01
Amount Charged

B3 o107 tann n$34.74

Aty onny bosd of 41D, ’lM;ﬁdnmmmnmwu—mvuhntdhu

R L R T ] L
W] Brartas o g el
oy Lot i an

Pagelole

dngsday, March 1A 7010 o 19:34 11 Brasiha Standard Tiome

Tbgst: [Brasean] Wia Mediy moniog g Witk (et

Dot Mandtay M h 8, )10 ot 148 M Bipviba standund fire
P Ve Bredniti

w g #ghabe ven

Vad AS1LTY

Uber Branipyid

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$22.79

Trip Fare R§20 85
Subtotal R$20.65
Booking Fes © R$D.75
Municipal Ragulation © R$1.18
Tolln, Buroharges, and Fees © R$0.21
Amount Charged

B 8107 Swien ns7279

A Nenynary hokd of RS22 79 wae 0180 on yrus Pyt (nathad = §167 o S Wt o e Y.
OO % 08 & CTONS Bt Aae OF Wit D 1T ved N shandd SRR DeNr Do yie Bk Smarend
ahortty Lo Mors

Pagelold

Wednesdey, March 18, 2020 8t 19 3046 Rrmiia Stendard Time

Subject: [Business] Your Saturday evening trip with Uber

Date:  Saturday, March 7, 2020 at 23:52:15 Oraedia Standard Time
From: Uber Receipts

To: skygod@globo com

¢ o

ST SRR wived

__Thanks for riding, Breno
- We hope you enjoyed your ride
m\lsevening“ N Y

Total R$12.55

Top Fare LR
Subtotal e
Booking Fee © [LNEN
Munoipal Regutaon @ reaer
Tolls, Sumhames, and Feaa © RO Q8
Amount Changed

) e 007 swien LEE Y

A brnonn Rob ol RETEBY winh phacsted 60 VR [z 1asing oo 8007 0 By viwt & S pae
R R S p—
bty LnaiMae
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Wednesday, March 18. 2020 st 19:30-32 Bresitia Standaed Yime

Waednesday, March 18, 2020 21 19.30.37 Brasifio Standard Time

bject: Subject: {Business] Your Friday evening trip with Uber
e L:‘:d:l;::::,f:‘: ‘k;?::m;::mm Date:  Friday, March 6. 2020 at 25:23.52 8 asifia Standard Time
Dare: 2020 ot 14 22 »
’ From:  Uber Recepts
From: Uber Reveipts B e
Yo: skygod @giobo com ! skygod! mmr v

Uber Zomn
Thanks for riding, Breno - - - e

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$8.75

Trip Fare R$8.21
Subtotal R$3.21
Booking Fee © R$.75
Municipa! Regutation © R$0.50
Promotions -R30.7%
Amount Charged

n «~ 8187 Switch R$8.75

AwwumEmmmmwm~~a'!’-mane¢&ﬂ~b
mnm-m—amuwum.wmw:mmmm
shortly Leag Ao

Pagelofa

Wednasday, March 18, 2020 at 19:30:27 rasifia Standard Time

Subject: (Business] Your Friday evening trip with Uber

Date:  Fday, Marth 6, 2020 at 20.47.26 Brasitia Stanciard Time
From:  Ubur Rexsiots

To hoc @globo.com

Uber g e,

Thanks for riding, Breno

We hope you enjayed your ride .
this evening.

Total R$29.99

Trip fare was caiculatod Fased on rates presonted at booking and
othar charges and adj

Baos Fore R$2.00
e R$5.40
Distance R$8.38
Normal Fare R$15.78

Pagelots

» Thanks for riding, Breno

Totd RS20

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$8.60

Tnp Fare R$7.47
Subtotal RS$7.47
Booking Fes © R$0.76
Municipal Reguiation © R$0.37
Tolls, Surcharges, and Fees @ R30.01
Amount Charged

B} 5187 switen R$3.60

Amwamaﬁ—mwmmm~nc!aumamm
Mlm:M“hwﬂhMlMWhmmusnu
whoy. L by

Page 1074

Wedaesday, March 18, 2020 #t 19:30:21 Brasifia Standard Thme

Subject: {Buriness] Your Friday alterncoa ip with Uber

Date:  Friday. Macch 6. 2020 3t 15:59:59 Srasita Standard Tume
from:  Uber Recewpts

Yo: skygod@giobo.com

tolbers v s, ket

- Thanks for riding, Breno
- Wehopeyou enjoyed yourride -
 viestancen »

Total R$17.09

Trip Fare P$15.48
Subtotal RS15.48
Booking Fes © R$0.78
Municipal Reguiation © R80.74
Toils. Surcharges, and Fees © R$0.12
Amount Charged

B 8187 Switon R$17,09

;\'::::-::Mdlm’mu PRICAd 0 YT P vathod e 107 2t e st of e v
M08 K13 OF Wil DO rancwed,
b & S0 daanose O YOuT D Matarmant
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March 18, 1020 2t 19:29:55 Brusifia Standaed Time

Wednerday, March 18, 2020 at £9:30-04 Beasille Standuard Time

Subjact’ Business) Your Thursday afternoon trip with Joer mﬂw]mwwaﬁaw:y‘pﬁhuw y
Date:  Thurscay, March 5, 2020 2t 2109 30 braska Slandard Time Date:  Thursday, March $, 2020 2 13.12:21 Braviia Standard Time
From: ber Receipts From:  Uter Receiots

for  SygodBylotn.com Yoo skygod@glodo.com

Totol R$18.08

Uber e ..;":‘..".‘:

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Uber

Maron 8, 2020

Thanks for riding, Breno
We hope you enjoyed your ride

this afternoon. -

Total R$18.08

R$25.24

Trip Fare AS23.10 Trip Fare R$16.26
Sublotal R$23.10 Subtotal R$16.26
Booking Fes @ R$0.75 Booking Fee © R$3.75
Municipa: Regulation © R$1.32 Muncipal Regulation © R$1.09
Tolls, Surchargas, and Fees © R$0.C7 Promotions -R$6,02
Amount Cherged Amount Charged

B 8187 swin R$25.24 B 8187 switen R$18.08

A senorary ok of P25 21 arm placect 0 your paytent reeod - 8167 2 the sian of B4 uip. Nl i 1523 3506 107 0w sforahon, nchuding itvoicas fwhere svsiatie

thnm-ﬂmuuhmlmmhwvmam
oty sy Mas

Pageiold Poge10id

Wadnesday, Merch 18, 2020 st 19:29:48 Brasilia Standard Time

Wednesday, March 18, 2020 2t 19-29:44 Brasifia Standard Time

umlmlmmmmmnipmm
Date:  Wednesday, March 4, 2020 2 15.20.33 Brasifip Standard Time
From:  Uder Receipts

B skygod@globo.com

Subject: [Business] Your WednesGay aRernoon brip with Uber

Date:  Wednesday, March 4, 2020 at 16.46 31 Brasitia Standard Time
From:  Uber Recerpts

Yo: shygod@Bgicbo com

Tors R$22.20
March 4, 2026

Uber =l  Uber

Thanks for riding, Breno "”Thérl)ks' for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride - “. .. We hops you enjoyed your ride -
this afternoon. 3 th‘saﬂgmow_. 25 : k

Total R$27.71 Total

R$22.20

Trip Fare R$25.43 Trip Fare R$20.08
Sublotal RS25.49 Subtotat R$20.08
Booking Fes © R$0 75 Booking Fee € R$2.75
Muncipal Regulation © R$140 Municipal Reguiation @ £31.28
Tolls, Surcharges, and Fees © R$0.07 Tolis, Surcharges, and Feag 6 RS0.00
Amount Charged Amount Charged

B 8167 spien RS27.71 B 8167 switen R$22.20

A temporary boid of HS271 hmmmwmnmwwuu-nemdnm
Mira-mmmaﬂmmlmummmmmm
shodtly. Larn Mo

Au-rwuylwdmm-uwmmwmnwwlqumuiuhmy

"*"'ﬂ-"'w«n-u-mmmnmm
dappecr kom
wantly, Leani Aere Your bank statamant
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Wedaerdey, Merch 18, 2020 ot 1979 44 Brasitis Shandard Time

Wadnasdoy March (8 DOI0 01 1578 19 ruslia Sanderd Time

Sobiect [Busmens] Wur Tuesdy sherncon 17ip with L ke

| B L 2020 ot 165802 Braste Time
Datet Taesdiy, Morth 1, 2070 ot 20 10 38 Reasiba Uantud Time Deter  Tuerday March 8 2020 ot 16 5802 B¢ Standerd
Prommi (o foet wnp s Promvt  Ubar Recwipts

L o ygtd Byiates com

e Uber oyt

Uber Maeh 3, 200

Thanks for riding, Breno Thanks for riding, Breno
. We hopa you enjoyed your ride

We hope you enjoyad your ride this afternoon.
thig evening. 3 s :

Total R$7.80 _T‘,’_tf‘_“__

64
Trip Fare RE8.82 Trip Fare R$7.
84
Subtorel R$6.82 Sublotel e,
7S
Booking Fee © 8078 Booking Fee © R0
Reguiation RECA41
Municipal Requiaton © F$123 Municipal e °
Promoticns R}
Amount Charged
Amount Chars
B 8167 swier R$7.80 ved
B} 8167 Swiwn R$3.00
2 vormgrarary hoxd of RST 50 was DRCEC O YOUr DIVIE? ruehod +- 8187 1 the stlart Of e trip.
N'“" - '. D : e A temporory ok of RSE.00 wae pCEE o0 your poyert metod = 367 2 T mat of T b
- Tre is A4 3 Charge o has O wee bet NMOVEdL I 3P0 Ceaponar fror JTar tare EPere
P P v sty Leoiuer
Page10fd Pagelola
Wednesday, March 1R, 2020 at 19:29-30 Brasliia Standard Time Wednesday, March 16, 2000 st 132975 Brasife Saadard Time
Subgect: [Business] Your Tuesdey aiternoon tap with Uder Subjact: {Business] Your Tuesday afarnooa trip with Uder
Owte:  Tuesday, March 3, 2020 at 15 10 18 Brasiia Standard Time Date:  Tumsday, Macch 3, 2020 at 33:43:24 Srassha Standerd Time
From:  Uber Recespts From:  Ubec Recelpts

To.  skymodSgiods com To:  skygod@globo com

o RE3 08

Thanks for riding, Breno st - Thanks for riding, Breno
We hope you enjoyed your ride > i ./ We hope you enjoyed your ride

this aftemoon, ~ 5. this aftemoon.

Total R$8.07 Total R$8.05

Tp Farg R$7.06 Tnp Fare b
P
Subtotst n$7.08 Subtota) RER .24
Boowing Fee © RSO 78 Booking Feo s
Murcpal Regulation © R$0.09 Munkipal Requiation @ fea
Tolis, Surchamas, and Feos © R$0.17 Tolls, Surcharges, and Feas © RN
Amount Charged Amount Charged
oo i 1
(o0 8167 Gan: | A$8.07 B} 8167 swien AR oy
A gty k) A W0 7w praced o e Pyren et ) st RIAT ml tha e of D g,
I8 10 00A 8 11050 850 1134 WA 1 1y A tarmponiry Nokd of 1188 08 e v on U Iavownd R e BERY 81 e i of e e
Bt WA e, 1w Beappwm W rour BTk s ement x:':;m-wnmnnmlmh-ﬁn\w-m»nm--ni
Pagulofa e tett

Scanned with CamScanner



Wedwertay, Minrh I8, 9070 0 19.29.20 Braviia Standard Time

WA TR WA N Wi v 190 itk Uher

o
LY

-

MR AR D B 1) 0 AR B arita Stenda 4 Tiew
Ve e
Wi bbb e

Uber harypeid
Thanks for giving an

extra, Breno

Poere s yourt upndated Monday
ARWO0NN 1118 Peceit,

Total R$10.77

S R86.82
Rl R$6.82
Aok T © R$0.76
Wepal Repuiatoe © R$0.20
™ R$3.00
Amoont Charpad

n R e R$?7.77
n - EIR Sweth R$3.00

Pageiofd

Wednesdmy. March i8 2010 &t 18 7720 Giaiio Sl Liie

Subject: [Business] Your Manday witerncan trig with Liber
Date:  Manday, March 2, 2020 a 14 50 32 Brasha Standard Tune
From:  Uber Recoipts

ot

Ayrod globo com

Uber Juns

.. Thanks for riding, Breno
Wa hope you enjoyed your ride
‘this afternoon, - o o

Total R$7.77

Trhp Fare R 2
Subtotal RSC82
Booking Fee © 3075
Municipal Reguiation © #0290
Amount Charged

n eess B187 Suntch nL777
Adarrorary hokd of RET.TT was placad on /o pepment wav - 8167 ot shar o4 Rom g
This s nat o your Conk. siterea
shortly Legra tiow

Vid e 1 o for

A

Scanned with CamScanner



Wednesday, Macch 18, 2020 a1 19:27:20 Brasifia Standard Tiove

Subject: (Business] Your Monday sitencon trip with Uber

Date:  Monday, March 2, 2020 at 13.35.23 Braxiha Standard Time
From:  Uber Receipts

To:  skypod@gloho com

Uber . ' va 00

‘Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride

Total R$7.77

Trip Fare R$8.70
Subtotal R$6.70
Booking Fee © R$0.78
Mumcipal Reguiation © R$0.31
Tolls, Surcharges, and Fees © R$0.01
Amount Charged

B 8187 Switch R§7.77

Amwdﬂlﬂnmmmwm—"ﬂln-mdum
m-wammmoﬂumammmmmm

shortly. Lagen Moy
Pageiofa
Wednesday, March 18, 2020 #t 19:27:11 Brasilia Standard Time Wednesduy, March 18, 2020 at 19:27:04 Seasifia Standard Twne
Subdject: { Your Thursday aft rip with Uber
Subject: [Buriness] Your Friday afternoon trip with Uber : - :
Date:  buidiy. Febwuary 28, 2020 at 16:03-09 Beasilia Slendard Vime ::; T‘::*: ::muy 27,2020 at 17.09:28 Brasifia Standard Time
e Y To: skygod@giobo.com
To: skyged@globo com g YEDARRIono. .
E R dad piomed 5 O R RSAN

Thanks for riding, Breno

We hope you en;oyed your rido
this afternoon.

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
thig afternoon.

Total R$32.33 Total R$1 4 30

Tnp Fare R$30.07 “Tnp Fare R$12.70
Subtotal R$30.07 Subtotal R$12.70
Rocking Fas © R$0.75 Booking Fes © R$0.75
Municipal Raguiation €@ H$1.60 Municipal Regulation @ R$0.78
Tolis, Surchamyes, ard Foes ©Q R$0.01 Walt Time @ R$0.15
Promotions D 00

Amount Chasged

) 8167 Switen A$32.33 Amount Charged

A termporony okt of B3 1% 96 was 2Raced o0 your payiteed methisd =~ B167 ot 1he start of the 0. n wee 8167 Swatch A$13.30
Thin is 10t & che1Qe 200 1Y 2 wee be tenoved I AnFd Csapgae from your Dank statanont

sy iox e Aemparary Aokt of D314 13 wos pacid 00 Y0 DAy Methe-d e 9187 2 e Wt of tha i

Thit m ot a chare and has o wil b seaksad s SEa00eet from vor bank patement

Pagedof4
Pagelote

Scanned with CamScanner



Wednesday. March 18, 3000 at 19.26 59 Brauifia Srandard Time

Subject. [Muswiess] Your Tharsday wfternoon trip with Uter

et Thunday February 27, 2020 ot 1611 2D Brasita Standard Time
From  Uber Rex eipty
® et $globo (om
- Toa A
llbef Fonary 21, 2020
Thanks for riding, Breno
Wa hope you enjoyed your ride
this afternoon.
Total R$13.51
Tnp Fare R$12.08
Subtotal R$12.08
Booking Fee © R$0.75
Municipal Regulation © R$0.60
Promotons -R$G 61
Amount Charged
B 8167 e R$13.51
A fmonngry hoid of 48425 "MMWWW"‘“”‘“M'IL"!&
Thee % 71 & PP 80 NEs O will Dy e emo 1 ohouid teaqpesr Nom you Denk stetomet
ohortly g Mo
Pagedofe
Wednewdiy, March 18, 2020 2t 19:26:50 Brasills Standard Time
Subject. {Busmess Recmpt for cane mied trip on Saturdey evening
[ Saturgmy, febeuary 22, 2020 ot 22.35 45 Brasilia Standard ime
From: Uher Paceipis
Yo: sgod € gloho rom

Atiachments map_ 9825 <% 1461 83 €39142745013_widg, map_bYdb297-¢5c7-461b-8af3.

639 4n745013
Ube ComomistiniTos W000
r Sl Fap 22,2000 ©

We'll connect another
time, Breno

Here's the receipt for your
cancoled trip,

Total

R$6.00

£ 1o vompensate drivers for the InConveninnee, a te in charged if the
? AWSe has 10 candel altel wating for mom than 3 minules 8l your ’
L raquesied gk lo6ation. To 3yo 118 166 in the future, Hnly

ri 10t when yeus're meady 1o go |
J

Tana d6 Goncalonwenn R$8.00

Paga Lol §

Wednesday, March 18, 2020 st 19 1554 Basltia Standurd Time

Subject: [Bviness

Your Saturday erenig tig with Uber

Date:  Saturday, February 12, 2010 at 23 1402 Brasika Sandard Tave
From:  Uber Recapts
To skygod Priobo.com

Uber ml“,?x:

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your
this evening. K

P o e gt

Total

R$29.94

Trip Faro R$27.62
Subtotal R$27.82
Booking Fee © R$0.7S
Municipal Regulation © R$153
Toils, Surcharges. and Fees © R$3.04
Amount Charged

n e 8167 Swechi R$29.94

A teTponary hoid of 0.3 was (a0ed T your DEvmIENt Methas - § 157 3 the gt & B 7o,
This it 10t a charge 9nd has or i be remceed. A shondd Sugpacy S0 Yoy Dotk Satenert
hdtly. Lo ae

Pagelofe

March 18, 2020 ¢ 19:26:44 Srasifia Sandard Time

Subject: [Business; Your Saturday aRernoon Imip with Uber

Dete:  Saturday, February 22, 2020 at 12:30:28 Brasiia Standand Time:
from:  Uber Receipts

T skyzod ®globo.com

mberanssal A
Thanks for riding, Breno -

. We hope you enjoyed your ride
. thisafternoon, ©*

Total

o

Fadnary 22, 2020

R$28.53

I - Tiip fare wus caloulated based on rates presantod at booking and
> other apphcable surcharges and acdjustmente,

Base Fare R$2.00
Tima R$ATY
Distance R$1S.80

Scanned with CamScanner



MM\KN}!-NKHMWM

M(w_h‘m”qi:—al‘w

Date:

Frdax Februmry 21 2020 w13 18 2% Sravia Sandord Tine

From:  Uber Racepts

T

Sogodadgione. com

Uber XSl ol

Thanks for riding, Breno
We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$19.65

Top Fare R$17.69
Subtotal R$17.68
Booking Fee © RIS
Municipa! Baguistion © RS113
Tolis, Surchanges, snd Feas © R$C.08
Amount Charged

B 517 seaen RS13.65

Ammu%!runmmmwmm—-uituh:ﬂuN»;
m--unmaq.wm-xu'buwv\m lmmd-:mmmwmmm
ety Lt Yoy

Wednerday. March 18, 2020 at 19:20:18 Brasitia Standerd Thme

Wadiaakey March 18 J020 91 18 )(ll—l_lu_l_l_I, ‘““,"_‘_’"""_'

Sebjert: (Buairen] Wt Erdiy iR coen bt aith |l
Dot eeiay Fubovary 1) 1000 W0 £8 38 07 Brans Sandid fing

L T ]
o g @ ol cun

Thanks for riding, Breno
We hope you enjoyed your nde
this afternoon,

Total

R$20.02

Tip Fare N3 78
Subtota nR18.7H
Ditrict Reguiation © n30.24
Tolis, Subarges, und Foes © R$1.00
Amount Charged

B« 0107 swincn R$20.02

A borywry '-Aldmuvl&wwvmnmw:--hunhmunn-
The & M 8 €D 3 Rt (v wil e r vt W O e am pins ek et e et

Aoy L e

LN Y0¢ TV kutormmmseon. g #:v0m o (whery e

Poge 1ota

Wednesday, March 18, 2020 st 19:20:11 Pracils Standard Time

Subject: (Buviness] Your Friday aftarnoon trlp with Uder

Date:  Friday. Felwvary 21 2020 R 15250 Braviia Standrd Tina
From:  Uber Recespis

L3 shvgod Pglobo com

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$7.64

rip Fare REA. 28
Subtotal ns6.08
Dwtrict Reguiation © R$0.10
Promotions RALOA B
Tolls, Surchames and Fasy © "o
Amaunt Charged

n o BIN7 Bt n nY7.04

ath-a"'u--m'pumtwmuvm e sdart o b v
1168 % 104 8 0hiarir @) ivam 54 wib B v WAV Ol w Beam g ok Mt
Wty A Mg

mnmmm;wmmumunnuw
Detw:  Filday, fedruary 21, 2020 st 12:28:39 Ocusiha Standard Time

From:  Uber Recwipts
Yo SwodSglodo.com

.. moming ride receipt.

Uber tryd
- Thanks for giving an
extra, Breno - D
Here's your updated Friday E"‘"’T :;ﬁ'
- 64
Evveremsii?

Total

Trip Face

Subtatal
District Raguiation ©
Toifs, Surcharges, and Fess ©

Tip

Amount Chavgod
B a8 swien
B 8107 switen

R$19.60

R$15.42
R$o.18
R$1.00
R$3.00

R$18.60

Py iola

Scanned with CamScanner
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Dute.  Soaka beleaey 21000 a0 11 Y M Reanda sl d Tewe
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™ o pede (o

Uber Nme o RS

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
NS Mmarmng.

Total R$16.60

e fre R$18.42
Subvotal RS18.42
Dt Regulator © Rs0.18
Tob's, Sutharpes. and Fees © R$1.00
Amount Charged

B —o& sean R$16.60

2ty S o RE 5D v S0 T roe DIVt 1Nt s Y6 o he o of P g
T & 3 Dage Rk o ek b cervead & shoudd SRa0nea om y o bk srement
N W

A T S5 i W O Penesion, hchuiend eheons e 20300

Pagetold

Wednesday, March L8, 2020 st 19:19:59 Srasilia Standard Time

Subjpct Bamess; Wour Frday monang 1D with LUider

Oute:  Fruiy, Felouary 21 2007 & 00 28 35 Brasda Sandmd Time
From: Ut Feepts

Yoo dygraggiotoom

Uber Bt b

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoysd your ride

Total R$10.76

Tnp Fare RS1001
SubAotal R$10.01
Bookinyy Fee © H30.7%
At Charyed

B e167 v ns10.70

& lrworst sl o $410 I¢ —;-.dummm«lmumlﬁw'dl-n
TV 1A 3 P Grh e o 0l o Bl Whap ) gt B s (e bkt
ey s Moy

kel B LA IR 60 1150 e Tttt ww for Wty 4 ports o) i oy s g

Popainip

Wadoesdwy Meich 18 3010wt §9 108 Brpsiha Ganderd (s

Badgoct: (Buserwsi! v Eday Pty Ly Ak LAad

Duter  fndoy, Fobeuary 11, 1000 o1 06 0481 Brmsies Spndud timg
Fromy  Uber Racouty

o o pd P lons com

Uber et e

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
 this moring,

Total R$7.41

Trp Fare P34 88
Subtotal nsa.es
Booking Fes © P30.75
n e 8167 Swicis ns7.41

Aterpomry hok! of RS 41 war jau e 00 your geprwe et —~ §167 of e ot o 9e Y
This 3 00 5 Sumge erxd e of wil Do el § SAOUT AP YO your Dath Sunarars
oy Lean bies

Yl 4 I L Yor move inforraion., inChaing weuews tetere supate?

Pager10fs

Wednesday, March 18, 2000 at 13 19:55 Srasita Swmadard Tame

Subject: [Business] Your Thursday evening trp with Ubee

Date: Thursday, February 20, 2020 at 18 48 16 Masitia Stanclard Time
From:  Ubey Receipts

o skygod @ tode.com

Ub_ef > u::nn-

_ Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyed your ride
this evening.

Total R$16.99

Tip Fae L LY
Rubtotel A
Bonking Fea © L]
Amaunt Charget

n s BIET Bwaken nRw

Am;«-ym-nlmtu-umnmmmwm LR Ly
Tha & 140 4 dhaige ant has o B T ) WA M g ew avn o
shaby La (ALay

LR AR T —" AN g e e ey

e tete
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Wednesday, March 16, 2020 ot 19:19:81 hravilia S1andand Time

Sublect: [Ruringss) Youe Thut: day afterncon trig with Uber
Dates  Thursday, Fedruary 20, 2020 ot 14 12 12 Brassha Standard Tine
From:  Ube Receipty

o

Avgod Pelodo tom

Toln! RN 47

Uber Patvuwry 0, 2020

Thanks for riding, Breno

We hopa you enjoyed your ride
this afternoon.

Total R$31.57

Trip Fare R$30.82
Subtotal R$30.82
Booking Fee © R$0.78
Amount Charged

B} 8167 swien RS3LE?

A terporay hout of RECAT wan plaond 0 v paymeen mathod < 8167 af 1he st o the e
This is nct & charge anc hus o wi De removed. R shandd dmacose $om your Dack staterneat

TR R L for moen FRETRNCR, FOREI Ivaices (nhare Svamiy

Wednesdey, March 18, 2010 o1 1919 AR 03l Stuniud Tima

S w p— o e

Subjaets (Bnivens] Wit Thtadey minenag g wiin Lbef

Darai  Thursiay, Februtry )0, J010 ot 11 80 1) Rrimiivg Sendard Time
Fromi  Libor Aoy pipts

Toi Ny g totm § e

UbOl' Petswry 49, 1090

Thanks for riding, Breno

Wa hope you enjoyed your ride
this morning,

Total R$17.97

Trip Fure RSI722
Subtotal R$17.22
Booking Fee © f$0.75
Amount Charged

n e G187 Switch R$17.97

A tomponry okl of A8 1797 WIS [N 0N YOUR DTN Mt o 4107 @ T start of D g
THiS 18 601 & ChIrge W/l Nas o Wil Do eMIved. 1 SAOLS Smappes oy your Baré starament
shortly. Lar) Mo

YIS R0 (00 o mene Infor e, ARG s (ot ave avabatiny

Pagerofa Pageiofe

Wednesday, March 18, 2020 a1 19:19:43 Brashla Standard Time

mt&m:ibwnmwmpumub«

Dote:  Wednesday, Fetrvery 19, 2020 ;¢ 21 34:07 Brasila Standard Time
From:  Uber Recespts

Jo: $hygoddgiobo.com

M 8. X0 : .
Thanks for riding, Breno

Ve hope you enjoyed your ride
this evening,

Total R$6.30

Trp Fare F85.55
8y
ubtotal R$5.66
Booking F
“ R$0.78
Amount Charged
B 167 o0y, —

lWt;'ﬂlu%mn-.umumlm«umm-u
T @ 1 0 e b 4 w1
Y L brm

UL B et o i 1y
" e W nA iy gan (g LA -y

i 20 A0K Lo Y vy Ll R e—— fwtre e ataiday

Pone 101

MMI‘.MI!Q“Q’&*W'&.

Subject: {Businesy] Your Wednesday evening trip with Uber

Onte:  Wednesday, Fedruary 15, 2020 0t 200619 Brasilia Standard Time
From:  Uber Receipts

To: skygod @globo.com

Tew ngrew
Frevuny '8 Poce

: - Thanks for riding, Breno

‘W hope you enjoyed your ride
this svening.

Total R$7.68

T Fare Rs&A3
Subtotal Re& 01
Baoking Fee © Riory
Amount Charged

B o6 saen P

Amunmuu'u-—mmmm. mml-wmlvi'unmﬁhm

m-t-miu-ww-\wn-muhm»\wl ! Mo A e N e
P
Sl L Mory

VRLLAL I8 bor e FVRIMARO, 1My e (wee f——

LT

Scanned with CamScanner
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DYt |Buriara] foun Wndnaciimy shernace 1p wih (e
® Windiending, buteuary 18 2000 @ )] A7 A7 Reaita Sondo on Tuny

L2

Yo

Uber fmapm
g PR T

Uber g~

Thanks for riding, Breno

Wa hooe you enoyed your nde
this atemoon,

Total R$12.90

Tep Fare Be11 .70
Subtotal RS11.78
Distct Reguiation © R$0.14
Tolls. Surcharges, ana Fees @ R$1.00
Amount Charged

B o sens R$12.90

A Ty Wk of AE1Z 50 waw DIsoed 0 o payTeET method = 816 3t B mart of e M.
Msnnmn\a«&hmimvmmmm&v—m
o s Mg

Ul R a2 R Feme wioenatan, «Radvey Sveies e swoltotes)

Page ity

Wednetday, March 18, 2020 #t 19:19:26 Srasilta Stacdard Time

Subect: [Busne 3] ‘ou Wednesday moramg I with Uber
Dute:  Wednesdny, Fetwuary 19 2020 ot 06 41 05 Brastha Standard Time
from.  Uber Receipss

siegod@gobo.com

Uber m:mm

Thanks for riding, Breno
We hope you enjoyed your ride
ths morning v

Total R$18.43

Trp Fare H81A49
Subtows nS16.40
Pk Foe O 80 78
Moursed P igtion A% a8
Prowretona 14
Artupied Chay ot

[0 ST RT)

nb._w,»u.qu-oh-«rmmnnWw--.ulauqu’-—l-w
No»n-\-mhv-wuu-.p-« R e LR g —y
PorY ea g

Pogs hwin

Wiyt o

Uber

Thanks for riding, Breno

VWi Bl yong sl wd prsi 1618

¥ P vy

Total

n v ATRY N b N

Sud Via it 1 G0 T AR T Bl bkt T

B ey Sk B A g PR TN 2
O B R »-“lilﬂl.oﬁ1l-§.:im":ﬂ
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R$22,98
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Pap e

Wedneaday. March 18 2020 31 19 19 30 Bansiny Sonndsn Toue

Uber

Subject: [Busmest! Yoor Tuesciay morning trp aith (er

Dadec  Tuesdoy, Fedrury T8, 2000 2t 11 3148 Srasiha Sanderd Time
From:  Uber Reveipns

Yo PO EDdO com

oy wrey
Patamey 6 200

Thanks for riding, Breno

Total

Subtotal
Booking Fes ©
Muncipal Regulation €

Amount Charged

B mer sy

lmnwm~v«-wm-\n.

" We hope you enjoyed your ride
this morning,

R$42.69
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Wetlnesday. March 13, 2020 a1 19:19:15 Brasthia Standard Tine

Subject: (Business] Your Tussday meen rg trp with Uber
Date:  wesday February 18, 2020 21 £2 $5.06 Bravifia Standurtl Time

From:  Uber Recvivts
To: Spged@gicto.com

Towl REIBTA |

Uber Pande . foh

Thanks for riding, Breno

Wa hope you enjoyed your ride
this morning.

Total R$38.74

Trip Fare R$35.71
Subtotal R$I5.71
Booking Fee © R$0.75
Municipal Regulation @ R$2.48
Promotions -R$3.20
Amount Charged

Bl -~ 8167 semn RS38.74

A tarnonrary Rokd of P38 73 was prawit on s paynssd wthod <o K147 ot tha tart of the trip
Thit is 1 5 Nrge 2 hat 3 wil Em v, 4 #0uid SeasDesr rm your bank sttameat

Wednesday, March 18, 2020 at 19:19:11 Brasiiia Standard Thne

Subject: [Business, Your Thutsday mormng trip with (ther

Dnte:  Thursdoy, Fetirudry 13, 2020 at 23 18 18 Brasilia Stan
from:  Uber Recaigits
To: skygodddgiobo com

dard Time

Totah: R$16.32

Thanks for giving an
extra, Breno

Here's your updated Thursday
morning ride receipt.

Total R$16.32

TapFare R$11.78
Subtotal A811.76
Booking Fee @ R$0.78
Municipal Ragulation @ R30.62
Promations ERS0.01

Page 1of4

Pagnlofd

‘Wednesday, March 18, 2020 at 19:19:05 Srasilla Standard Time

Subject: [Business Your Thurscay morning trip with Uber

Date:  Thursday, February 13, 2020 at 23.17:52 Brasilia Standard Time
From:  Uber Recoipts

Yo: skyg0d@riobo com

Uber R Worieyee

Thanks for riding, Breno

We hope you enjoyad your ride
this morning

Total

Top Fare R$11.76
1

Subtotal R$11.76
Booking Fee © R$0.75
Munvcipal Regulation @ R$0.82
Promotions R36 63

el U
Amount Charged
B} 8187 sean R$13.32
A erreomnrs ekt of R$19.22 wa 2308 0 veus payrwe mettiod e 61

8187

Th6 28 091 2 charge and biss o Wi be renoved. nmmmrvnm::::mm

Sl o Mg

Pagelofd

Wednesday, March 18, 2020 at 15:18:57 Brasiiis Standard Yime

Subject: {Business] Your Thurstay evening trip with Uber
Date:  Thursday, February 13, 2020 3¢ 17:07:33 Brasita Stanrtard Ture

From:  Uber Receipts
Yo: skygod@globo com

Uber
7.« this avening.”

Total

Trip Fare

Subtotal

Booking Fee ©
Municipal Reguiation @
Wakt Time ©
Promotions

Amount Charged
B) 8187 swien

A!m«-yntldmwl?nw

- Thanks for riding, Breno
“We hope you enjoyed your ride i

Ton R$1397.
Fabaxey 19,2120

R$13.17

R311.64

R$11.64
R$0.75
R30.59
RSD.21

-R$C.02

R$1317

B POT PayIRNT K)o § 457
thnmluw--ﬂh\nuwvﬂtvnﬂwhm-h-m L s

PO v bank 9 Nevert

Puge Lola
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Thaniks for riding, Breno
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Total R$20,43

L LU
b rerm L
woar by [ SR
S s tigies & LT ]
[ P

bbvicis bh o ga
.j ¢ fiee 44
b0 wod boge & ig &9 it | § S piiap s

.- PRy o ol Bk 2 X IV |

Bl

Sy
By o A AN 200000y oy

W‘-‘V-o-hﬂvﬁ»vnmh—v.mrn"“ y
I RY T TR i

fots 4 4 ey
ol e Waws
% @ e @R
v Wy
iy b Y

et
Thanks for riding, Breno

Vi Ve s w0yl s i
oy el el

Total

" b 0w
ey "
Gorensfe @ e
Vgt P @ _——
Proreies -
R R g
(5 B e -
“Abn““-‘m“*“"-‘
o oboy
— e S N S Wby, Th oA s it
Whae B Bk S Sl e 4 G
Bare: Pumeam P §) P % 0% 4o i s sl s,
L) e e
» Wy B
Arachavenatn Aise B rrrml S 10 LR i e e, e e, S
Vikam ey W
Uber Lt s
R ]
Thanks for diding, Breag
NV B e Weaind yak B
LR L RS
‘“ﬂd' RS‘ L AN 0
Wi fea SHRhn
LERR L CTRAY
i wha v AL YRR
M P B Y
Peaunieag
 HURTRR 2 3700
.‘ L] b SER R
A
L AN

Scanned with CamScanner



Wednesdey, Maich 18, 2076 #1 3938 1% Scaskie Standact Toe

——— VD e

Syt Pavireor] Waw Nbasithy AN ARG 1 8RN et i
T Wrindm, Releagty 1SRN EL OB A0 A8 Reeaiha Mandant fns Subject; [Buparest] v qu.mq g .
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b SN wridte

Uber i
Mot el 10 900 T

Ubef S Fam O, 2020

Thanks for riding, Breno :
We hooa you enjoyed your ,?,.. Thanks for riding, Breno

this morming . We hope you enjoyed your ride
rmlowmlng.

Total R$15.50 Total RS$35.68

T R R$14 40
Trip Fare PL22£2
Subtoal R$14.48
Soowng Fee © R$075 Subtotal RS®262
Munooal Reguaton @ RS0 27 Booking Fea @ RS0 75
TR Surcharges, av Feas © R$0.03 Munizipa! Reguigtion @ R$272
Promotons pes
Amount Charged
B 56 sacen RS16.50 Amount Charged
B 8187 swach RS 63
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Windresday, March 18, 2020 t 19:13:10 Bradiia Standard Time T A _—
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e Wesresdon, Fetrvacy 5. 2070 # 11 2248 Beasiia Standand Time Subject:  [Butiness] Your Saturdey mormeg wp wih Uber
Fom e Datag Saturday, February 1, 2020 at 10:00 56 Brsilia Standes Tame
= Siasaisahs it From: Ubar Recepts
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Uber Wk e 1, g s
Thanks for riding, Breno ;
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g Thanks for riding, Breno
mr ol We hopa you enjoyed your ride
mMOreg, A
this morning. :
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$I8BB «  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
WVW/0/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11,39.28
1649701649 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1849-7 CONTA: 44,357-3

LT e Y T L Y LT LT T

Convenio FGTS ARREC GRRF

Codigo de Barras B85810000005-6 30840239202-1
00416106033-4 16110780994-8

Data do pagamento 15/04/2020
Identificador 10603316110780994
Data de vencimento 16/04/2020
Valer Total 530,84

DOCUMENTO: 041506
AUTENTICACAQ SISBB: 2,00C.4AE.33C,328.1F3

Scanned with CamScanner



|' E I 5 GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS

Guia para recolhimento individual
FUNT T GRRANTS 51 A o o RO

“~

Identificador: 10603316110780994

Dados do Empregador

Razdo Social: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE

PARAQUEDISMO CNPJ/CEI/CPF: 81 .078.099/0001-46
Logradouro: Av Industrial 1400 Bairro: Jd Primavera

Cidade: Boituva UF: sp CEP: 18550-000

Contato: SIMONE Fone: 15 32435285

FPAS: 515 Simples: 1 CNAE: 9420100

Tomador de servico CNPJ/CEI: Nome:

Dados do Trabalhador

Nome: ANA PAULA FIGUEIREDO HUNGARO

PIS/PASEP: 12718798264 Admiss3o: 11/03/2019 Categoria: 01

Data Nascimento: 06/02/1982 . Data Opgao: 11/03/2019 CTPS: 0032851-00260

Movimentagzo: 22/02/2020 - 11 Aviso Prévio: 1

Data Dissidio/Acordo: 00/00/0000
‘nformacoes Financeiras

Mé;é\:éiesggr 2 | MésRescisso ﬁ‘:\iggn?zr:;i? Multa Resciséria
Remuneragao/Saldo 0,00 920,38 0,00 1.011,55
Depésito 0,00 73,63 0,00 404,62
JAM 0,00 0,18 0,00 0,99
Encargos 0.00 7.91 0.00 43.51
Contrib. Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor devido ao Trabalhador: 479,42 Total a recolher: 530,84

Cabem ao trabalhador os valores de Depésito e JAM

Data de validade:16/04/2020
N&o receber apés Validade

85810000005 6 3

0840239202 1 Qp4161 06033 4 16110780994 8 Autenticagdo Mecanica
| |
{ |
| i

\;ubttbqui
\
\‘,“Lo\v."n.cab Bs 12D QR ‘Q’OKH‘LOLQ
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.28

1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2020
IDENTIFICADOR 81078099000146
DATA DO PAGAMENTO 20/04/2020
VALOR DO INSS 635,39
VALOR OUTRAS ENTIDADES 94,47
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 729,86

DOCUMENTO: 042001
AUTENTICACAO SISBB: 9.0DA.A99.23A.0B4.AB7

*hkkkkkk VIA EMPREGADOR *kkkkkky

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39,28

1649701649 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 03/2020
IDENTIFICADOR 81078099000146
DATA DO PAGAMENTO 20/04/2020
VALOR DO INSS 635,39
VALOR OUTRAS ENTIDADES 94,47
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 729,86

DOCUMENTO: 042001
AUTENTICACAO SISBB: 9.0DA.A99.23A.0B4.AB7

Ehkkkkgk VIA CONTRIBUINTE ook oo e e kg

Scanned with CamScanner



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3-CODIGO DE PAGAMENTO

2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

4 - COMPETENCIA

03/2020

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO

5 - IDENTIFICADOR

81.078.099/0001-46

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

6 - VALOR DO INSS 635,39
AV INDUSTRIAL, 1400 -
JARDIM PRIMAVERA 7-
Boituva 18550-000 SP
(15)3243-5285 9-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 94,47
{Uso exclusivo INSS)
ATENCAO  E vedada a utilizago de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 | 10 . ATM/MULTA E JUROS 0,00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada & contribu.¢30 ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
" g 11 - TOTAL 729,86
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento. 20/04/2020
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4 - COMPETENCIA
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS o202
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO S - IDENTIFICADOR 81.078.099/0001-46
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
AV INDUSTRIAL, 1400 - AR NES 635,39
JARDIM PRIMAVERA
. 7 =
Boituva 18550-000 SP
(15)3243-5285 8
2 - VENCIMENTO
(Uso exclusivo INSS) 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 04 47
ATENCAO:  E vedada a utilizagso de GPS para recolhimento de recei inferi ,
eceita de valor inferior ao
estipulado em Resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser HHERIWMYETA BNURDS 0,00
“'00"\5‘# & contribuigBo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, 11-TOTAL 7
29,86

Data de Vencimento: 20/04/2020

12 - AUTENTICACAO BANCARIA

\
ﬁg“&wxcmwo ©5506 5ay

oclou g
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.28
1649701649 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : CONFEDERACAO BRASILEIRA D

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 9073-5 - 9073 - PERSONNALITE NOVA PTA
CONTA: 4.113-0

FAVORECIDO: BRENO MELLO DE ASSIS

CPF/CNPJ: 574.122.861-53

VALOR: R$ 2,000,00
DEBITO EM: 22/04/2020

DOCUMENTO: 042201

AUTENTICACAO SISBB: B.591.78A.4BD.758.9E2

Scanned with CamScanner



(G334221039348766037

Transferéncias DOC Eletronico 22/04/2020 10:55:47

Debitado

Agéncia 1649-7

Conta comrente 44357-3 CONFEDERACAO BRASILEIRAD
Creditado

Banco 341 |TAU UNIBANCO S.A.

Agéncla (semDV) 9073 9073 - PERSONNALITE NOVA PTA
Conta corrente (com 41130
D

Conta Pagamento 0000

CPF §74.122.861-53

Nome favorecido BRENO MELLO DE ASSIS
Finalidade CREDITO EM CONTA
Valor 2.000,00

Data transferéncia  22/04/2020

“C* - CPF/CNPJ

diferente

Transag&o registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 859073171.
Usuario: JD073922 SIMONE R MEIRA.

]
oonde el poccon

Scanned with CamScanner



20/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:39:28
164901649 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891120242009500731412098951002182210000012600
BENEFICIARIO:

EVANILDO BRABETA

NOME FANTASIA:

EVANILDO BRABETA

CNPJ: 02.092.296/0001-43

PAGADOR:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUED

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 42.202
DATA DE VENCIMENTO 10/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 22/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 126,00
JUROS/MULTA 2,97
VALOR COBRADO 128,97
NR.AUTENTICACAO D.7A2.F5A.ED5.COB.OCB

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088 ’

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner



RECIBO DO PAGADOR

BRC Telecomunicacoes EIRELI
° CNPJ: 02092296000143 -IE: 219083126118
U Enderego: RUA CEL. ARRUDA BOTELHO, 455
Bairro: CENTRO - CEP: 18550-000
conecta Cidade: Boltuva - Fone: (15) 3363-2949
NOTA FISCAL DE SERVIGO DE COMUNICAGAO - Modelo 21

Natureza de Operagio: Servigo de Comunicagao Multimidia

N°: 000.123.697 Série Unica  Emis.: 27/03/2020 Doc.: 289898 ~ Venc: 10/04/2020
Agéncia/Cédigo Beneficidrio: 0731.12.09895 Nosso Numero: 20/220095-0

Dados ,f’° Cliente i i

Cédigo loma

gssgz CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUED 81.078.099/000146  ISENTO Valor Total

nderego airmo

CAIXA POSTAL,161 CENTRO

Cidade UF CEP 1 26’00
BOITUVA SP 18.550-000

Produto/Servigo CFOP Val. Unit. Qtd. Val.Tot. BC.ICMS Aliquota

ADE-273 Servigo de Comunicagao Multimidia 5307 126,00 1,000 126,00 0,00 0,00
Tot. B. Calculo: 0,00 Tot. ICMS:0,00 Tot. Descontos: 0,00 Total: 126,00

Reservado ao fisco: D376.BADB.4CF7.B92F.7E91.7828.F7TEB.48DA

Corte na linha pontilhada

7:5‘ Sicredi | 748x |

Local de pagamento

74891.12024 20095.007314 12098.951002 1 82210000012600

Vencimento

Pagével preferencialmente no SICREDI. 10/04/2020
Beneficidrio Agéncia/Cddigo Beneficiario
BRC Telecomunicacoes EIRELI - 02092296000143 0731.12.09895
Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso Numero
27/03/2020 289898 DMI N 27/03/2020 20/220095-0
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

A R$ : 126,00
Demonstrativo/Instrugbes (-) Desconto / Abatimentos
Sr. Caixa,
~Cobrar mutta de 2,00 % () Outras deducaes

~Cobrar juros de 0,83 % ao més
Pagével preferencialmente no SICREDI.

(-) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

&QN@.C@ REAQ 32 { QJQ.;IOL{ 'QOQ(\ (=) Valor cobrado
Pagador ¥, »

ConfederaGAo Braslleira De Paraqued - 81.078.099/0001-46
CAIXA POSTAL, 161 - CENTRO
Boituva - SP - CEP: 18550000

Sacador/Avalista

MG AR

| Céd. baixa

Autenticagdo mecanica  Ficha de Compensagao

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.28
1649701649 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D

AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 1649 - AGENCIA BOITUVA sp
CODIGO DE BARRAS  ==cecc-ceec meccaccaca-
DATA DO PAGAMENTO 24/04/2020
PERIODO DE APURACAO 31/03/2020
NUMERO DO CPN3J 81.078.099/0001-46
CODIGO DA RECEITA 8301
NUMERO DE REFERENCIA eccececoaee-
DATA DO VENCIMENTO 25/04/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA ccecmccemea-
PERCENTUAL ccccccceeeae
VALOR DO PRINCIPAL 20,99
VALOR DA MULTA

VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

AUTENTICACAO SISBB: 4.FD2.C84.6C7.6E1.089
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

DOCUMENTO: ©42401

Scanned with CamScanner



02 PERIODO DE APURAGAO 31/03/2020
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ 81.078.099/0001-46
Documento de Arrecadagio das Receitas Federais
DARF 04 CODIGO DA RECEITA 8301
ik REREER e 05 NUMERO DE REFERENCIA
CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15)3243-5285 06 DATA DE VENCIMENTO 25/04/2020
07 VALOR PRINCIPAL 20, 99
08 VALOR DAMULTA 0.00
ATENGAG 09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela ENCARGOS DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total 10 VALORTOTAL 20,99
seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situagdo, adicione esse :
valor ao tributo de mesmo codigo de periodos 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.
_—
MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODO DE APURAGAO 31/03/2020

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagdo das Receitas Federais

DARF

03 NUMERO DO cPE OU CNPJ

81.078.099/0001-46

04 CcODIGO DA RECEITA

01 NOME/ TELEFONE

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO
(15)3243-5285

ATENGAO

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela
Secrewria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total
seja inferior a RS 10,00, Ocorrendo tal situag&o, adicione esse
valor ao tributo de mesmo cédigo de periodos

subsequentes, até que o total seja igual ou Superior a R$ 10,00,

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO 25/04/2 020
07 VALOR PRINCIPAL 20,99
08 VALOR DAMULTA 0.00
" DR A
10 VALOR TOTAL 20,99

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° g 2° vias)

A
‘\BQWOD %SSOG 523Gy 03‘0({‘10

|

Scanned with CamScanner



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.28
1649701649 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84610000001-3 19010082089-2
99590647291-6 ©4411343699-0

Data do pagamento 24/04/2020

Valor Total 119,01

DOCUMENTO: 042402

AUTENTICACAO SISBB: 1.DE9.860.18E.537.C6D

Scanned with CamScanner



Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av.Engenharo. Luz Cartos Pemni 1376, | Nome CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

EEectem Endereco AV INDUSTRIAL 117 PARAQUEDISMO - 18550-000 - BOITUVA /5P Rk 24/04/2020
Cidade Mon: ; te

CEP. 04571036 - S0 Pauko - SP sl;:'%i‘:;:"':::; 833?“'52%0;%4729 DV 6 g;‘r;p(;: :fr.sséo! 119,01
S::é‘f 1:)(0‘58;4‘;'“‘2“ Numero da fatura 10441134360 Tipo de clente N3o residenclal E:tico da nstalag3s Sdo Paulo

htip FAwvww vivo com br

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) Histérico de consumo )
Plano Contratado / Servicos Mensals
s.’kao'\‘ltr;-: Sarveos 10,00 Totalunhzado e~ mir sag
Plano Contratado / Servicos Monsals das faturas cor venaimano am
Telefone ~
Sacretar a Eletronca ’0,\:0
Freo imitado Local Enpresas - Assinatura Mansal 030 "‘,7“'3 Tipo de Ligagao Fevararo Mares Abril
Fixo lirratado Local Errprasas - Franguia Mensal 0m IOJSG;; Minutos Loca s Utbzades 2200 ‘720 2500
! Lig Nac Longa Distanicia ssan “21 0
g Lozas Celular (VCT: 430 742
(;(;? g Nac LON VC2.vC3 o] [¢]
2,35
Servicos Eventuals
Encargos (Jurce ‘Muitay 3C8
Total 8,08
TOTAL GERAL A PAGAR 19,01
N\
Vivo Valoriza )
Aprovette os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
N
)
Para informagdes detalhadas da suva conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, ce forma permanente ot njo. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142 .
N~
Mensagem para vocé
|
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital s3o sempre terminados em “@vivo.com.br”,
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar riscos.
L - N
Imp d tenha o em dia e evite a suspensao parcialitotal dos servi

oncargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcmento por Inoperancia € realizado em conformidade
SCM artigo 46 da Resalucao Anatel n® 61

apos o venci serdo cobrad.
T .C artigo 3.2‘ da Resolugao Anatel n® 4262005, para

(137) PA 278 - fimitado Local Empresas

Deslaque Aqul

Auentcacad Mecanca
Nome do Cliente

)
NC_ONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Sr. Caixa, iavor nzo receber pagamenio parcial,

Cédigo do cliente Cécﬂgoozalﬁo?;z:t;xmo Namero da Fatura Data de Vencimento Valor a Pagar (RS)
8999 5906 4729 899959064729-6 10441134360 24/04/2020 119,01

1

yiv: e

m.a.c‘ono 8SAQ ¥\ O '2~2,|O"”QD.10
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/10/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.39.29
1649701649 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44.357-3

Convenio VIVO SP
Codigo de Barras 84650000004-3 12080080001-9
10344234838-1 04201200425-7

Data do pagamento 24/04/2020
Valor Total 412,08

DOCUMENTO: 042403
AUTENTICACAO SISBB: 3.642.2D2.EA5.40D.6B7

Scanned with CamScanner



M Nimero da conta: 0344234838 2+ via boleto de regularizagdo de .o, com. b/ meurivo
v ' vo Més de referéncia: 03/2020 divida Fale conosco: G
Data de emiss3o: 01/03,/2020 m:::z%mmw 8486 ou 1058

Telefonica Brasil S.A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Beninl, 1376.
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO T i a3
CNPJ Matriz 02,558.157/0001-62
CNPJ Fllial: 02,558.157/0001-62

Vencimento \
25/03/2020

Seu(s) niimero(s) Vivo
15998624400 Total a pagar
\ 15998624400 R$ 412,08

0 que est4 sendo cobrado Valoi;;otal

Senvigos Contratados

22 via boleto de regularizagéo de divida 412,08

Més de referéncia: 03/2020
Subtotal 412,08

412,08

JOTAL A PAGAR

MENSAGEM PARA VOCE \

Pagando sua conta em dia, vocé evita multa de 2% e juros de 1% ao més. \
0 pagamento desta conta nao quita débitos anteriores.
Caso tenha pago esta conta, por favor, desconsidere a mensagem.

\
k Aanocan 854sttlico  ouloylio
85 5064asy  osloylwo

vivo

Nome do Cliente ) Vencimento Total a pagar - R$

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARA-QUEDISMO 25/03/2020 412,08
I Céd. Débito Automético 0344234838 I Ne da Conta 0344234838 l Més Referéncia 03/2020 j
(846900000049 (120800800019 J(_ 103442348381 (032052003251 ) [ Autenticagio Mecanica N

I

I

IR

il

Scanned with CamScanner



20/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:39:29
164901649 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,357-3

ITAU UNIBANCO S.A.

34191090080698865025226678860003882170000036900
BENEFICIARIO:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA EPP

CNPJ: 04.023.005/0001-90

PAGADOR:

CBPQ  CONFEDERACAO BRASILEIRA

CNP): 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO

42.901
DATA DE VENCIMENTO 06/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 369,00
JUROS/MULTA 28,06
VALOR COBRADO 397,06

NR.AUTENTICACAO ©.4B4.D9IE.A9A.70A.70A

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

‘habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

l R l p CNPJ: 04.023.005/0001-90

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: www.viptrip.com.br

Inscr. Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

FT00088104 - Pagina 1 de 2

N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata  [R$] Emissdo Vencimento
FT00088104 369,00 20/03/2020 06/04/2020

Encaraos p/dia de RS 1.22 aods 06/04/2020

A/C.: BRENO ASSIS
Endereco: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA
Fones(s): (15)3268-1730 Fax: (15)
Cobranca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA
CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscricdo:

Praca de paagamento:

Pagador: CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Sao Paulo 18550-000

S3o Paulo 18550-000

Impresso em 20/03/2020 11:16:34

Valor por Trezentos e Sessenta e Nove Reais

extenso

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVIGOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /
Recibo do Pagador
Nosso Numero Espécie Carteira Aceite Espécie Doc. Agéncia/Cédigo Beneficidrio
109/00069886-5 R$ 109 N DM 0252/66788-6
Autenticagdo Mecanica

@ sanconausa |341-7 | 34191.09008 06988.650252 26678860003 8 8217000003690

Local do Pagamento

Vencimento

ATE O VENCIMENTO. PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO ITAU. 06/04/2020
Beneficiéno
VIPTRIP TURISMO LTDA Agéncia/Cédiga Beneficiario
RUA MARQUES DE ITU_N® 61 - CONJ. 31, , SAO PAULO - SP, 01223-001 - 04.023.005/0001-90 0252/66788-6
Data do Documento Num. do Documento Espécie Docto. Aceite Data do Nosso Numero
20/03/2020 FT00088104 DM N 20/03/2020 109/00069886-5
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade xVanr (=) Valor do documento
109 R x 369.00
Ir goes (Todas as inf ¢bes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) . (-) Desconto/Abatimento
Encaraos p/dia de RS 1.22 ap6s 06/04/2020 GOk DaducOos
(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagedor CBPQ - CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01 109/00069886-5
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP

Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

DAV OW0

Autenticacdo Mecinica- Ejcha de compensagao

>;<.____.______.___.__.__.__-.._——_——— ________________ SV

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA...
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Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA
T R ' p CNPJ: 04.023.005/0001-80 Inscr. Mun: 32401680

RUA MARQUES DE ITU. N° 61 - CONJ. 31 Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil

CADASTUR: 31638.00.41-1 ABAV: 1430 lata: 57519416

Fone: 3155 7700 Fax: 3155 7701

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

Home Page: www.viptrip.com.br FT00088104 - Pagina 2 de 2
Vs SRR JiNotas de Debito B el R el st :
N Visg  Passageio ' “Tipo Emissdo  Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula SaldaPeriodo  RotalProdute
Nola débito Reserva Vir.Original Cambio Valor Extras Taxas TxEmb. TaxasDU  Tx.Servico Out.Rec. Desconto Total
N° Pedido Fomecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento
Observagao
Fornecedor: LATAM C.N.P.J.; 02.012.862/000160 "~ "~ T ' ST

MELLO DE ASSIS/BRENO ADT 11/03/2020 2128259984 13/03/2020 GYN/CGH

ND00648542 00639139 0,00 [RS] 1,000000 0,00 329,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 369,00
VYYQR2Z- LATAM BRENO ASSIS
11032020
" Fomesedor: LATAM CNP.J3 02.012.862/006160 TTG60 000 0,00 368,60
e iy g
| : o e Total da Fatura 369,00

Scanned with CamScanner



TR"’ Bilhete Eletrénico

Nome do Passageiro 'MELLO DE ASSIS/BRENO
Numero do bilhete |45 2128259984

Classe | /LOC cia | Poltrona| Origem Destino Data’ | 5alda/Chegada

3839 i X f VYYQRZ ’GYN =PI GERCA lCGH ~CONGONHAS , 13/03/2020 ’ 08:55h - 10:35h
. _|eolNA $SAO PAULO - :
"I.’arifa R$ 0,00
Tx.Embarque R$ 0,00
Taxas Extras R$ 369,00
Taxa de Servigo R$ 0,00
Valor Total R$ 369,00

Formas de Pagamento

Faturado

Scanned with CamScanner



20/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 11:39:29
164901649 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CONFEDERACAO BRASILEIRA D
AGENCIA: 1649-7 CONTA: 44,.357-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080701107025226678860003882280000159696
BENEFICIARIO:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

NOME FANTASIA:

VIPTRIP TURISMO LTDA  EPP

CNPJ: ©4.023.005/0001-90

PAGADOR:

CBPQ  CONFEDERACAO BRASILEIRA

CNPJ: 81.078.099/0001-46

NR. DOCUMENTO 42,902
DATA DE VENCIMENTO 17/04/2020
DATA DO PAGAMENTO 29/04/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.596,96
JUROS/MULTA 63,24
VALOR COBRADO 1.660,20
NR.AUTENTICACAO A.80C.112.A71.ACC.118

Central de Atendimento BB

4084 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD073922 SIMONE R MEIRA.

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

CNPJ: 04.023.005/0001-90

RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31
CADASTUR: 31638.00.41-1

Fone: 3155 7700

E-Mail: financeiro@viptrip.com.br

TRIP

Home Page: www.viptrip.com.br

Inscr. Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

FT00088303 - Pagina 1 de 2

N° Fatura Valor Fatura/ Data de Data de Para uso da Inst. Financeira
Duplicata Duplicata [R$] Emisséo Vencimento
FT00088303 1.596,96 02/04/2020 17/04/2020

Encaraos p/dia de R$ 5.27 anés 17/04/2020

Paaador: 004679 - CBPQ - CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO

Endereco: Avenida Industrial N° 1.400, Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA Séao Paulo 18550-000
Fones(s): (15)3268-1730 Fax: (15)

Cobranca: Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01

Bairro: Jardim Primavera Cidade: BOITUVA S3o Paulo 18550-000
CNPJ: 81.078.099/0001-46 Inscricdo:

Praca de pacamento: Impresso em 24/04/2020 13.05:47

Valor por Um Mil e Quinhentos e Noventa e Seis Reais e Noventa e Seis centavos

extenso

RECONHECEMOS A EXATIDAO DESTA DUPLICATA DE SERVIGOS TURISTICOS NA IMPORTANCIA ACIMA QUE
PAGAREMOS A VIPTRIP TURISMO LTDA, OU A SUA ORDEM NA PRACA E VENCIMENTOS INDICADOS.

Aceite: Data: / /

Recibo do Pagador

Nosso Numero Espécie Carteira Aceite Espécie Doc. Agéncia/Cédigo Beneficidrio
109/00070110-7 RS 109 N DM 0252/66788-6
Autenticagdo Mecanica

B cancomasa |3417|  34191.09008 07011.070252 26678860003 8 82280000159696

Local do Pagamento Vencimento
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENCIMENTO. SOMENTE NO ITAU. 17104/2020
Beneficiano
RISMO LTI Agéncia/Cddigo Beneficiario
X\I;L'}L%Jrg oeslruow sP-/c\*om 31,, SAO PAULO - SP, 01223-001 - 04.023.005/0001-90 0252/66788-6
Dats do do Documento Espécie Docto. Aceite Data do Nosso Numero
02/04/2020 FT00088303 DM 24/04/2020 109/00070110-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade xVanr (=) Valor do documento
109 R$ 1 1.596.96
coes (Todas as inf goes deste bloq 880 de exch p il dob iari ' (-) Desconto/Abatimento
Sr(a) Caixa (-) Outras Dedugdes
NAOQ RECEBER APOS 17/04/2020 T
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Pagadar CBPQ - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE PARAQUEDISMO 81.078.099/0001-46
Avenida Industrial N° 1.400. Sala 01 109/00070110-7
18550000 Jardim Primavera BOITUVA SP
Sacador/Avalista Cédigo de Baixa

Autenticago Mecanica- Cicha de compensagao

MDA

CONTINUA NA PROXIMA PAGINA...

\:f)\awn.c:on Boot4 258, 2a lou| w0 o

Scanned with CamScanner



TR"’ Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro DOS SANTOS JUNIOR/ELIEZER JORGE

9 6605303156

Nﬂmero'do bilhete

Classe | 1LOC ¢ia’| Poltrona

Destino

Data Saida/Chegada

" - AO
1535 B RRIT7H MR ARSI, GRU= GUARULHOS (SA0) 18/03/2020 03:10h - 08:30h |
== L JOAQ PESSOA SAO PAULO el
1570 o RRITTH GRU - GUARULHOS (SAO) JPA - CASTRO PINTO 22/03/2020 13:50h - 17:10h
1 |shoPAawo  |JyoAopessoA L. .
Tarifa R$ 856,71
Tx.Embarque R$ 58,43
Taxas Extras R$ 85,67
Taxa de Servigo R$ 0,00
Valor Total R$ 1.000,81

Formas de Pagamento

Faturado

Scanned with CamScanner



TRIP

Bilhete Eletronico

Nome do Passageiro lDOS SANTOS JUNIOR/ELIEZER JORGE

Numero do bilhete |9 6794499958
Classe’| TLOC ¢ia | Poltrona Destino Data’ | Saida/Chegada
% & ] |
1535 I B RRIT7H RGO GRU GUARULHOSI(SA0) 18/03/2020 03:10h - 06:30h s
RS JOAO PESSOA SAO PAULO \
i R |
1570 ‘ w RRIT7H GRU - GUARULHOS (SAOQ) JPA - CASTRO PINTO 20/03/2020 13:50h - 17:-10h |
b L [shopPauo JOAOPESSOA e 8
Tarifa R$ 541,95
Tx.Embarque R$ 0,00
Taxas Extras R$ 54,20
Taxa de Servigo R$ 0,00
Valor Total RS 596,15

Formas de Pagamento

>Faturado

Scanned with CamScanner



VIPTRIP TURISMO LTDA

VIPTRIP TURISMO LTDA

TRIP

CNPJ: 04.023.005/0001-90
RUA MARQUES DE ITU, N° 61 - CONJ. 31

CADASTUR: 31638.00.41-1
Fone: 3155 7700
E-Mail: financeiro@viptrip.com.br
Home Page: www.viptrip.com.br

Inscr. Mun: 32401680

Cep: 01223-001, SAO PAULO, SP, Brasil
ABAV: 1430 lata: 57519416
Fax: 3155 7701

FT00088303 - Pagina 2 de 2

e PR b Atigs T B R gk = 4
} _ ~ Notas de Débito i , _ : |
N° Viag Passageiro Tipo Emissdo Bilhete/NC/OS Num. OP Matricula Saida/Periodo Rota/Produto
Nota débito Reserva Vir.Original Cambio Valor Extras Taxas Tx.Emb. Taxas DU Tx.Servigo Out.Rec. Desconto Total
N° Pedido Fomecedor C. Custos Solicitante Tipo de Pagamento
Observagido
Fornecedor: GOL C.N.P.J.: 04.020.028/0002-22 | TR I
DOS SANTOS JUNIOR/ELIEZER ADT 19/03/2020 RRIT7TH 18/03/2020 - JPA/GRU/JPA
JORGE 20/03/2020
ND00648223 00639880 541,95 [R$] 1,000000 541,85 0,00 0,00 64,20 0,00 0,00 0,00 596,15
RRIT7H- GOL ELIEZER
18032020
DOS SANTOS JUNIORELIEZER  ADT 160032000 _RRI7H 7 7 7 Ta3m020-  JPAIGRUNPA
JORGE 22/03/2020
ND00649505 00640006 856,71 [R$] 1,000000 856,71 0,00 58,43 85,67 0,00 0,00 0,00 1.000,81
RRIT7H- GOL CBPQ
16032020

“Fomecedor: GOL CN.P.J.: 04.020.028/0002-22
Total Notas de Debito vy Z 3

Tl i 9 ™

T To00 | 1.596,9
1,508,968
e el

i e
13887 000 0.00
%87 000 000 000

. TotaldaFatura 1.596,96

Scanned with CamScanner



